

Gaia HSEQ ApS
Vesterballevej 5, 7000 Fredericia

CVR-nr. 33 50 44 70

Årsrapport
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017

Per Kristian Glæsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaia HSEQ ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 50 44 70
	Stiftet: 23. februar 2011
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Per Kristian Glæsel, formand
Direktion	Jacob Alexander Levin
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Adelgade 19 8660 Skanderborg
Modervirksomhed	Glaesel Group ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af EDB-systemer til understøttelse af ledelsessystemer af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	29.954	185.329
2 Personaleomkostninger	-173.946	-154.052
Driftsresultat	-143.992	31.277
3 Andre finansielle indtægter	2.037	10
4 Andre finansielle omkostninger	-4.716	-100.150
Resultat før skat	-146.671	-68.863
5 Skat af årets resultat	32.072	15.150
Årets resultat	-114.599	-53.713
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.599	-53.713
Disponeret i alt	-114.599	-53.713

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.588	67.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.037	50.000
Udsudte skatteaktiver	47.222	15.150
Andre tilgodehavender	1.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>193.057</u>	<u>133.006</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.057</u>	<u>148.821</u>
Aktiver i alt	<u>193.057</u>	<u>148.821</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-129.678	-15.079
Egenkapital i alt	-49.678	64.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.432	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.053	9.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.013	21.978
Selskabsskat	0	19.238
Anden gæld	25.937	32.931
Periodeafgrænsningsposter	42.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.735	83.900
Gældsforpligtelser i alt	242.735	83.900
Passiver i alt	193.057	148.821

8 Eventualposter

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidige indtjening.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.824	152.550
Andre omkostninger til social sikring	1.122	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.502</u>
	<u>173.946</u>	<u>154.052</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	10
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>2.037</u>	<u>0</u>
	<u>2.037</u>	<u>10</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.824	0
Andre renteomkostninger	<u>892</u>	<u>100.150</u>
	<u>4.716</u>	<u>100.150</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-32.072</u>	<u>-15.150</u>
	<u>-32.072</u>	<u>-15.150</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-15.079	38.634
Årets overførte overskud eller underskud	-114.599	-53.713
	-129.678	-15.079

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glaesel Group ApS, CVR-nr. 35 04 71 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Glaesel Group ApS, CVR-nr. 35 04 71 23.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.